

Årsredovisning
för
Mur & Byggservice i Eslöv AB
556698-2640

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Nagy Holm, Styrelseledamot
2026-05-18

Styrelsen för Mur & Byggservice i Eslöv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer av fastigheter, glasarbeten, murning, byggnationer samt konsultverksamhet inom bygg- och anläggning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Eslövs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt på grund av ändrad verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 058	3 187	5 783	6 523
Resultat efter finansiella poster	515	609	1 246	1 621
Soliditet (%)	94	97	90	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 529 259	483 780	4 113 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-484 000		-484 000
Balanseras i ny räkning		483 780	-483 780	0
Årets resultat			409 278	409 278
Belopp vid årets utgång	100 000	3 529 039	409 278	4 038 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 529 039
årets vinst	409 278
	3 938 317
disponeras så att till aktieägare utdelas (323 kronor per aktie)	323 000
i ny räkning överföres	3 615 317
	3 938 317

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen bedöms försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 058 027	3 186 554
Övriga rörelseintäkter		17 757	8 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 075 784	3 194 554
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 494	-1 170 239
Övriga externa kostnader		-123 847	-248 567
Personalkostnader	2	-405 949	-1 197 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 675	-30 675
Summa rörelsekostnader		-566 965	-2 647 283
Rörelseresultat		508 819	547 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 435	61 590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-126
Summa finansiella poster		6 375	61 464
Resultat efter finansiella poster		515 194	608 735
Resultat före skatt		515 194	608 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 916	-124 955
Årets resultat		409 278	483 780

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 822	207 497
Summa materiella anläggningstillgångar		176 822	207 497
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		1 176 822	707 497
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 000	0
Övriga fordringar		13 665	98 077
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		98 491	0
Summa kortfristiga fordringar		264 156	98 077
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 835 299	3 432 945
Summa kassa och bank		2 835 299	3 432 945
Summa omsättningstillgångar		3 099 455	3 531 022
SUMMA TILLGÅNGAR		4 276 277	4 238 519

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 529 039	3 529 258
Årets resultat		409 278	483 780
Summa fritt eget kapital		3 938 316	4 013 039
Summa eget kapital		4 038 316	4 113 039
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		31 189	31 212
Summa långfristiga skulder		31 189	31 212
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 280	848
Skatteskulder		64 716	0
Övriga skulder		126 776	61 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	32 000
Summa kortfristiga skulder		206 772	94 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 276 277	4 238 519

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg: 5 år

Bilar och andra transportmedel: 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 068	365 068
Försäljningar/utrangeringar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 068	315 068
Ingående avskrivningar	-107 571	-126 896
Försäljningar/utrangeringar		50 000
Årets avskrivningar	-30 675	-30 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 246	-107 571
Utgående redovisat värde	176 822	207 497

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Tillkommande fordringar	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	500 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	500 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skuld till aktieägare, amorteringsplan ej fastställd	31 189	31 212
	31 189	31 212

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Janna Larsson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Eslöv

Kristian Nagy Holm
Kristian Nagy Holm
Ordförande
2026-04-30

Istvan Nagy
Istvan Nagy
2026-05-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-03

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
